Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 20 de março de 2023.

 ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 293/2023

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 293/2023/ES para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE para
atender demanda do Escritório de Suporte Local do INVISA, na cidade de Vitória/ES, responsável pela
administração do Projeto das Residências Terapêuticas em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde
através do Termo de Parceria nº 01/2010/SESA.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar o
edital da cotação de preços nº 293/2023/ES, em razão da adequação do pedido de acordo com a demanda da
unidade, conforme planilha abaixo:

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

2998 PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS UNIDADE 10

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/